WEBOX®

Pojemniki
termoizolacyjne
800X400

- g -
lekki wyjatkowo amortyzuje chroni produkty chroni produkty
i poreczny wytrzymaty wstrzgsy przed swiattem przed wysychaniem

Wszystkie opakowania posiadajg Swiadectwo jakosci zdrowotnej PZH.

OPIS

Opakowania termoizolacyjne WEBOX® 800x400 wykonane sg z polistyrenu spienialnego (EPS) w technologii
formowania.

Lekkie a jednoczesnie funkcjonalne i wytrzymate opakowania przeznaczone sg do zabezpieczenia towaréw
podczas transportu oraz w trakcie magazynowania. Ze wzgledu na higienicznos¢ oraz doskonate wtasciwosci
izolacyjne szczegodlnie polecane do artykutéw spozywczych typu ryby, owoce morza, mieso.

DORADZTWO | SPRZEDAZ KONTAKT
WEBOX DO TESTOW

+48 880 599 163
poznaj nasze produkty, webox@yetico.com
zaméw Weboxa do testéw,
jestesmy do Twojej dyspozyciji. yetico.com



ZALETY OPAKOWAN WEBOX®

WEBOX® zostat zaprojektowany tak, aby zapewni¢ uzytkownikom
wiele korzysci. Jest lekki i poreczny, ale jednoczesnie wytrzymaty,
dzieki czemu Swietnie amortyzuje wstrzasy. Chroni produkty przed
dziataniem Swiatta, wilgoci, niskg i wysoka temperaturg oraz
zabezpiecza przed wysychaniem. Sprawdzi sie podczas dtugich tras,
nawet przy kilkudniowym transporcie. Opakowania WEBOX® nadaja
sie do sztaplowania. Na zyczenie klienta istnieje mozliwos$¢ nadruku
na opakowaniach.

SYSTEMY ODPROWADZANIA WODY

OTWORY ODCIEKOWE

Kazdy z pojemnikéw moze zostac
wyprodukowany w wersji bez otworéw
oraz z otworami odciekowymi.

PRZEKLADKA ODCIEKOWA

Pojemniki moga by¢ wyposazone

w wyjmowang przektadke odciekows,
ktéra odprowadza nadmiar wody
pochodzacej z produktow.



http://www.yetico.com/

UWAGI DOTYCZACE STOSOWANIA

= Temperatura uzytkowania: dla produktéw o temperaturze do +70°C i do -18°C.
= Przechowywanie: przechowywa¢ w pomieszczeniach suchych i nienastonecznionych, w temperaturze 5-35°C.

= Nie nalezy uzywac¢ pojemnikéw w piekarnikach, nie stosowac jako zabawki.

BHP, SRODOWISKO

Opakowania WEBOX® zgodnie z rozporzadzeniem REACH nie zawierajg substancji szkodliwych. Zuzyte opakowania
sg w 100%przetwarzalne, dlatego zaleca sie je poddawac recyklingowi.

STANDARDY | JAKOSC

Wszystkie zaktady produkcyjne Yetico dziatajg w oparciu o procedury, ktére umozliwiajg standaryzacje wyrobu.
Zapewnia to powtarzalnosé parametréw technicznych. Do produkcji uzywamy wytgcznie surowcéw renomowanych
firm. Produkty wytwarzane sg zgodnie z obowigzujgcymi normami oraz posiadajg odpowiednie dopuszczenia,
umozliwiajgce wolny obrdét rynkowy. Dziatamy wedtug zatozen Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Jakoscia,
zgodnie z normami: PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 14001, PN-N-45001.



http://www.yetico.com/

DANE LOGISTYCZNE

Grupa

produktéw

400x300

500x300

600x400

800x400

Typ produktu

webox 2/400x300x90
webox 3/400x300x108
webox 5/400x300x130
webox 5+/400x300x160
webox 10/500x300x200
webox 8/600x400x125
webox 10/600x400x145
webox 15/600x400x175
webox 20/600x400x195
webox 25/600x400x275
webox 20/800x400x180

webox 25/800x400x200

webox 30/800x400x280

Wymiary
zewnegtrzne
bez pokrywki
[mm]

400x300x90
400x300x108
400x300x130
400x300x160
500x300x200
600x400x125
600x400x145
600x400x175
600x400x195
600x400x275
800x400x180
800x400x200

800x400x280

Wymiary
zewnetrzne
z pokrywka

[mm]

400x300x100
400x300x118
400x300x140
400x300x170
500x300x215
600x400x145
600x400x165
600x400x195
600x400x215
600x400x295
800x400x205
800x400x225

800x400x305

Wymiary
wewnetrzne
[mm]
360x260x65
360x260x80
360x260x105
360x260x125
456x256x175
545x345x100
545x345x120
545x345x150
545x345x170
545x345x250
745x345x150
745x345x170

745x345x250

Wsad
[kgl

10

10
15
20
25
20
25

30

llosé
na
palecie
[szt.]

320
260
220
180
112
110
100
80
70
50
48
42

30

PROPOZYCJA USTAWIENIA OPAKOWAN
WEBOX 800X400 NA PALECIE TYPU EURO
(1200 X 800 MM)


http://www.yetico.com/

DOKUMENTY ZWIAZANE

Deklaracja zgodnosci
nr 01/EPS/2022 dla pojemnikéw
termoizolacyjnych.

Swiadectwo oceny zgodnosci
nr 20/2022.
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